菖 嗖菖

三政 萃2024菸5号

三门峡市人民政府

关于市政府领导同志工作分工的通知

各县 喋市萁区嗒人民政府喹城乡一体化示范区萁经济开发区萁现

代服务业开发区管理委员会喹市人民政府各部门嗷

根据工作需要喹经研究喹现将市政府领导同志工作分工通知

如下嗷

艾合买提 艾开木嗷市政府副市长萁党组成员

协助常务副市长分管工作菥协助分管教育萁科技萁体育萁卫

生健康萁文化广电萁旅游萁商务和对外开放等方面工作菥

2024年3月15日

抄送嗷市委各部门喹军分区喹部萁省属有关单位菥

市人大常委会办公室喹市政协办公室喹市法院喹市检察院菥

三门峡市人民政府办公室 2024年3月15日印发